
 

 

UCHWAŁA NR XI/122/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia ulic: Dożynkowej, Łąkowej i Kombajnistów w Suwałkach kategorii dróg 

powiatowych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg publicznych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) 

oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460, poz. 774, poz. 870) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych ulice: Dożynkową (droga nr 2429B), Łąkową  

(droga nr 2454B) i Kombajnistów (droga nr 2444B) w Suwałkach poprzez wyłączenie ich z użytkowania  

jako dróg publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Suwałkach 

Jadwiga Mariola Szczypiń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 3161


		2015-10-06T10:42:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




